
ID Task Name Duration Start

1 Place St Denis /St Denijs Plein planning Vivaqua 128 days Mon 21-08-23
2 Phase 1 / Fase 1 81 days Mon 21-08-23
3 branchements / Aansluiting zone D 20 days Mon 21-08-23
4 branchements / Aansluiting  zone C 12 days Fri 15-09-23
5 branchements / Aansluiting  zone B 30 days Tue 03-10-23
6 branchements / Aansluiting  zone A 10 days Tue 14-11-23
7 branchements / Aansluiting  zone E 10 days Tue 28-11-23
8 Phase 2 / Fase 2 47 days Tue 12-12-23
9 chemisage / Kous zone B 8 days Tue 12-12-23
10 chemisage / Kous zone C 12 days Fri 22-12-23
11 chemisage / Kous zone D 5 days Tue 23-01-24
12 Chemisage / Kous zone E 15 days Tue 30-01-24
13 Chemisage / Kous zone A 7 days Tue 20-02-24
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Project: Place St denis planning
Date: Wed 27-09-23


